
新乡医学院续签《移动图书馆升级售后服务三年协议》项目新乡医学院续签《移动图书馆升级售后服务三年协议》项目-成交公告成交公告

(招标编号：招标编号：XYCG2023-140)
本新乡医学院续签《移动图书馆升级售后服务三年协议》项目（招标项目编号：XYCG2023-140），确

定001 第1包：的中标人如下：

一、中标人信息：一、中标人信息：

001第1包

中标人中标人 中标价格中标价格

河南超星数图信息技术有限公司 38.7万元(人民币)

二、其他公告内容二、其他公告内容
新乡医学院续签《移动图书馆升级售后服务三年协议》项目新乡医学院续签《移动图书馆升级售后服务三年协议》项目

成交公告成交公告
一、项目基本情况一、项目基本情况 

1、采购项目编号：XYCG2023-140  
2、采购项目名称：新乡医学院续签《移动图书馆升级售后服务三年协议》项目
3、采购方式：单一来源
4、采购公告发布日期：2023年06月06日
5、评审日期：2023年06月14日
二、成交情况二、成交情况

包号
采购内
容

供应商名
称

地 址 成交
金额

单位

1

新乡医
学院移
动图书
馆升级
售后服
务

河南超星
数图信息
技术有限
公司

河南自贸
试验区郑
州片区

(郑东)金
水东路
80号雅
宝东方国
际广场1
号楼9楼
903号

387000 元

序号 名称 服务范围 服务要求
服务

时间
服务

标准

1

新乡医学
院续签
《移动图
书馆升级
售后服务
三年协
议》项目

新乡医学
院移动图
书馆升级
售后服务

满足采购人
需求

 

合同生
效之日
起
3年

达到国家
和地方相
关规范、
规程，满
足采购人
要求

三、三、评审专家名单评审专家名单
马瑞、郭润丙、李姝娟
四、成交公告发布的媒介及成交公告期限四、成交公告发布的媒介及成交公告期限
本次成交公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》、《新乡医学院

校园网》网站上发布，成交公告期限为1个工作日 。
五、其他补充事宜：无五、其他补充事宜：无
六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息
名称：新乡医学院



地址：河南省新乡市红旗区金穗大道601号
联系人：李老师
联系方式：0373-3029880
2.财政部门信息
名称：河南省财政厅政府采购监督管理处
地址：郑州市金水区经三路25号
联系人：河南省财政厅政府采购监督管理处
联系方式：0371-65808412

采购代理机构
名  称：河南省信人工程造价咨询有限公司
地  址：郑州市文化路9号永和国际1702室
联系人：程盼盼  
联系电话：0371-63899156；17760781911
4.项目联系人：程盼盼
项目联系方式：0371-63899156  

 
 
　

 

三、监督部门三、监督部门

本招标项目的监督部门为河南省财政厅政府采购监督管理处。

四、联系方式四、联系方式

招标人：新乡医学院

地址：河南省新乡市红旗区金穗大道601号

联系人：李老师

电话：0373-3029880

电子邮件：/

招标代理机构：河南省信人工程造价咨询有限公司

地址：郑州市文化路9号永和国际1702室

联系人：程盼盼

电话：17760781911

电子邮件：xinrenzb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-14T11:22:15+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-14T11:22:29+0800
	BJ
	ePolicy




